
お客様各位 

 

        長野テクトロン株式会社 

代表取締役社長 柳澤 正 

長野県長野市篠ノ井塩崎 2304-1 

TEL：026－292-7220 

FAX：026－292-0455 

 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせて頂きます。 

休業期間は、お問い合わせ・各種サポートも休業とさせて頂きます。 

 

休業期間中に頂きましたＦＡＸ・メールへのご返答は、5月 9日(月)以降に、 

順次行ってまいります。ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを、 

予めご了承下さい。 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、 

お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

期間 ： 2011 年 4 月 29 日（金）から 
  2011 年 5 月 8 日（日）まで 

  

※年間スケジュールに関しましては、下記をご参照下さい。 

http://www.nagateku.co.jp/company/calendar2011.pdf 

 
 

以上 


